SSIMEC IN TERNATIONAL 2 S A DE C.V, . ACA12CA

R > CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO
.
DATOS GENERALES:

FECHA/HORA; 28/11/09 8:18:22
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 001312 CONTRATO: 7402 REMISION:  004632-1
PRODUCTO: CANAL 3" 4.1LB/FT 76.2MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-34
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  SERVITRANSPORTES G.R
PESO TEORICO(KG/MT): 6.101 LONGITUD (Mts) 12,20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

383256 .0180 .0260 .0180 .1900  .2400 .0500 .2400 .1300 .1900 .0030 .6000  .0030D

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
' : {LB/IN2) {LB/INZ2) (2"}
383256 49,640 71,350 27

ATADOS DE LA COLADA

383256  SJJ003%) SJJ003%2 SJJ00393 SJIJC0397
383256  5JJ00404 SJJ00405




